

FORNITORE

CALANDRINI S.R.L

P.IVA: IT00592071203

C.F.: 03053810374

VIA NAZIONALE NORD 4

40035 - CASTIGLIONE DEI PEPOLI (BO) - IT

Telefono: 053496926

Fax: 053496926

CLIENTE

EDIZIONI DOTTRINARI s.r.l.

P.IVA: IT05961000659

C.F.: 05961000659

VIA F. WENNER 37

84080 - PELLEZZANO (SA) - IT

Codice destinatario: KRRH6B9

PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'		PREZZO	SC/MG	IMPORTO	IVA	NATURA	IVA
1	700 ASPERGES MAXI CON CUSTODIA CM.17 Cod.tipo: Articolo, Cod.valore: 700	3	PZ	21,00 €	- 5,00 %	59,85 €	22 %	-	
2	1933 ASTUCCIO CHIUS. MAGNETICA - GRANDE Cod.tipo: Articolo, Cod.valore: 1933	1	PZ	48,00 €	- 5,00 %	45,60 €	22 %	-	
3	489 BOCCIA TRASPARENTE DIAM.CM.16 Cod.tipo: Articolo, Cod.valore: 489	1	PZ	17,50 €	- 5,00 %	16,63 €	22 %	-	
4	947 T6e/AST.TECA,CROCE E CORPORALE Cod.tipo: Articolo, Cod.valore: 947	2	PZ	21,00 €	- 5,00 %	39,90 €	22 %	-	
5	140 FINTA CANDELA DIAM.CM. 4 x 30 Cod.tipo: Articolo, Cod.valore: 140	1	PZ	5,50 €	- 5,00 %	5,23 €	22 %	-	
6	1140 F.C.DIAM.CM.4 x 30 + CARTUCCIA Cod.tipo: Articolo, Cod.valore: 1140	4	PZ	10,50 €	- 5,00 %	39,90 €	22 %	-	
7	455 CARTUCCIA TRASP.PER DIAM 4 CM. Cod.tipo: Articolo, Cod.valore: 455	12	PZ	6,00 €	- 5,00 %	68,40 €	22 %	-	
8	928 P7se/BUSTINA LAMPO + 3 OGGETTI Cod.tipo: Articolo, Cod.valore: 928	1	PZ	24,00 €	- 5,00 %	22,80 €	22 %	-	
9	1148 F.C.DIAM.CM.4 x 80 + CARTUCCIA Cod.tipo: Articolo, Cod.valore: 1148	2	PZ	14,50 €	- 5,00 %	27,55 €	22 %	-	
10	33 RICAMBIO PER TORCIA DIAM.4 CON ANELLO DORATO Cod.tipo: Articolo, Cod.valore: 33	2	PZ	21,00 €	- 5,00 %	39,90 €	22 %	-	
11	2591 COPPIA CANTARI DA PROCESSIONE 14X38 con bossolo d.4 Cod.tipo: Articolo, Cod.valore: 2591	1	PZ	91,00 €	- 5,00 %	86,45 €	22 %	-	
12	469/100 ROCCA DI STOPPINO DA 100 MT. Cod.tipo: Articolo, Cod.valore: 469/100	1	PZ	24,00 €	- 5,00 %	22,80 €	22 %	-	
13	73/32 VETRO ANTIVENTO PER F.CAND.DIAM.3,2 Cod.tipo: Articolo, Cod.valore: 73/32	2	PZ	7,00 €	- 5,00 %	13,30 €	22 %	-	
14	73/40 VETRO ANTIVENTO PER F.CAND.DIAM.4 Cod.tipo: Articolo, Cod.valore: 73/40	2	PZ	8,50 €	- 5,00 %	16,15 €	22 %	-	

PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	SC/MG	IMPORTO	IVA	NATURA	IVA
15	140 FINTA CANDELA DIAM.CM. 4 x 30 Cod.tipo: Articolo, Cod.valore: 140	1 PZ	5,50 €	- 5,00 %	5,23 €	22 %	-	
16	1140 F.C.DIAM.CM.4 x 30 + CARTUCCIA Cod.tipo: Articolo, Cod.valore: 1140	2 PZ	10,50 €	- 5,00 %	19,95 €	22 %	-	
17	829 VASETTO VETRO CORAZZA DORATA Cod.tipo: Articolo, Cod.valore: 829	1 PZ	10,50 €	- 5,00 %	9,98 €	22 %	-	
18	744 BIBBIA GERUSALEMME EDB STUDIO BLU/VERDE Cod.tipo: Articolo, Cod.valore: 744	2 PZ	15,50 €	- 5,00 %	29,45 €	22 %	-	
19	/S001 SPESE TRASPORTO Tipo cess. prestazione: spesa accessoria	1	13,00 €	-	13,00 €	22 %	-	
20	/D "Merce etichettata in conformit	0	0,00 €	-	0,00 €	22 %	-	
21	/D Dlgs 206/05 codice del consumo"	0	0,00 €	-	0,00 €	22 %	-	
22	/D LE LAMPADE AD OLIO E LA CERA LIQUIDA	0	0,00 €	-	0,00 €	22 %	-	
23	/D SE PRESENTI NEL DOCUMENTO	0	0,00 €	-	0,00 €	22 %	-	
24	/D SONO ESCLUSIVAMENTE DESTINATE	0	0,00 €	-	0,00 €	22 %	-	
25	/D AD USO PROFESSIONALE LITURGICO	0	0,00 €	-	0,00 €	22 %	-	
26	/D LIQUID OIL AND OIL LAMPS	0	0,00 €	-	0,00 €	22 %	-	
27	/D IF ARE IN THIS DOCUMENT	0	0,00 €	-	0,00 €	22 %	-	
28	/D IS ONLY FOR PROFESSIONAL	0	0,00 €	-	0,00 €	22 %	-	
29	/D LITURGICAL USE	0	0,00 €	-	0,00 €	22 %	-	

METODO DI PAGAMENTO

NR RATA	METODO	PAGAMENTO	Banca	IBAN	BIC/SWIFT	DATA SCADENZA	IMPORTO
1	MP01 - Contanti	Pagamento completo				23/01/2024	710,13 €

Giorni termini pag.: 15, Data riferimento termini pag.: 08/01/2024

REGIME FISCALE

- REGIME FISCALE
RF01 - Ordinario

DATI AGGIUNTIVI

- DOCUMENTI CORRELATI

Tipo doc.	Numero doc.	Data doc.	ID voce doc.	Cod. comm./conv.	CIG	CUP	Rif. righe fatt.
Dati ordine acquisto	4289/000	20/12/2023					

- DATI TRASPORTO
DATI ANAGRAFICI VETTORE
G.L.S., P.IVA: IT02321010247

INFORMAZIONI TRASPORTO
Causale trasporto: VENDITA, Numero colli: 3, Descrizione: CARTONE,
Unità misura peso: kg, Peso lordo: 10.00, Peso netto: 10.00, Data ora ritiro:
08/01/2024 10:16, Data inizio trasporto: 08/01/2024

RIEPILOGO IVA

IVA	NATURA	NORMATIVA	ESIGIBILITA'	IMPONIBILE	IMPOSTA
22%			Immediata	582,07 €	128,06 €

CALCOLO FATTURA

Importo prodotti o servizi	582,07 €
Totale imponibile	582,07 €
Totale IVA	128,06 €
Totale documento	710,13 €
Netto a pagare	710,13 €